
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.08.2022          № 136 
станица Привольная 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района 

№ 111 от 27.08.2019г. «Об утверждении Стандарта осуществления 
администрацией Привольненского сельского поселения Каневского 
района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому  

контролю в сфере бюджетных правоотношений» 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 14.04.2022г. № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году 
государственного (муниципального) финансового контроля в отношении 
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей 
бюджетных средств»,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района № 111 от 
27.08.2019г. «Об утверждении Стандарта осуществления администрацией 
Привольненского сельского поселения Каневского района полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 
правоотношений». 

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района                                                                                 Д.С.Ерофеев 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района от 09.08.2022 № 136 

«О признании утратившим силу постановления администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района 

№ 111 от 27.08.2019г. «Об утверждении Стандарта осуществления 
администрацией Привольненского сельского поселения Каневского района 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому  
контролю в сфере бюджетных правоотношений»» 

 
 
 

Проект внесен и составлен: 
 
Начальник общего отдела администрации 
Привольненского сельского поселения 
Каневского района                                                                        Я.Г.Гуденко 
 
 
 
Проект согласован: 
 
Начальник финансово-экономического  
отдела администрации Привольненского  
сельского поселения Каневского района                                    С.Н.Радзиховская 
 
Юрист администрации 
Привольненского сельского поселения 
Каневского района                                                                         О.А.Дворянчикова 


	контролю в сфере бюджетных правоотношений»»

